Eksamensplan V24, Fransk

Prgvenavn Eksamensform

BA 1. semester SLK 2022
BA 1. semester IVK 2022
Aktuelle Franske samfunds- og kulturforhold (IVK + SLK) Bunden hjemmeopgave

Fransk Sprog, grammatik og udtale (IVK + SLK) Undervisningsdeltagelse

Videnskabsteori og metode (IVK)
Videnskabsteori og metode (SLK)

Hjemmeopgave
Portfolio

BA 3. semester SLK 2022

Fransk grammatik og oversaettelse Bunden hjemmeopgave

Frankofoni og Frankrig i Verden Mundtlig
IV-fag

BA 3. semester IVK 2022

Virksomhedens internationale fagkommunikation Bunden hjemmeopgave

International markedskommunikation

IV-fag

BA 5. semester SLK (2022
BA 5. semester IVK (2022
Bachelorprojekt (SLK)
Bachelorprojekt (IVK)

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

BA-Tilvalg 1 semester SLK (2022
Aktuelle franske samfunds- og kulturforhold Bunden hjemmeopgave

Fransk Sprog, grammatik og udtale Undervisningsdeltagelse

BA-Tilvalg 1 semester IVK (2022
Aktuelle franske samfunds- og kulturforhold Bunden hjemmeopgave

Fransk Sprog, grammatik og udtale Undervisningsdeltagelse

KA-Tilvalg 1. semester SLK (2023) + rammeudvidelse
Fransk grammatik og oversaettelse

Bunden hjemmeopgave

Historie, samfund og forandring i fransksprogede kontekste Mundtlig

Tendenser i nyere fransksproget litteratur og kultur Hjemmeopgave
KA-tilvalg 3. semester SLK (rammeudvidelse) (2023)

Vi eori og didaktik ( i Portfolio

KA 3. semester, B-linje SLK (2023

Tendenser i nyere fransksproget litteratur og kultur Hjemmeopgave
Projektorienteret forlgb Hjemmeopgave
KA 1. semester CLM 2020

Organisationskommunikation Portfolio

Virksomheders tekstproduktion i et interkulturelt perspekti' Bunden hjemmeopgave

Valgfag: Kriser og issues i et kommunikativt perspektiv Mundtlig

Valgfag: Virksomheders tekniske kommunikation og flersprc Bunden hjemmeopgave

KA 3. semester CLM 2020
Projektorienteret forlgb
Specialeforberedende forlgb

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave

Hjemmeopgave + Mundtlig

Censurform

Intern

Ingen

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Ekstern
Ekstern

Intern

Ingen

Intern

Ingen

Ekstern

Intern

Ekstern

Intern

Ekstern
Intern

Intern

Intern

Intern

Intern

Intern
Intern

Eksamensdatoer

Udleveringsdato: 09-01-2025
Afleveringsdato: 14-01-2025

Afleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 17-12-2024

Udleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 08-01-2025
Fgrste mundtlige prevedag: 16-12-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 17-12-2024

Udleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 08-01-2025
Afleveringsdato: 13-12-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 19-12-2024
Sidste mundtlige prgvedag: 19-12-2024

Afleveringsdato: 07-01-2025
Afleveringsdato: 07-01-2025

Udleveringsdato: 09-01-2025
Afleveringsdato: 14-01-2025

Udleveringsdato: 09-01-2025
Afleveringsdato: 14-01-2025

Udleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 08-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 27-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 29-01-2025
Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 16-12-2024

Afleveringsdato: 16-12-2024
Afleveringsdato: 18-12-2024

Afleveringsdato: 16-12-2024
Udleveringsdato: 03-01-2025
Afleveringsdato: 06-01-2025
Udleveringsdato: 10-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 13-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 16-01-2025
Udleveringsdato: 10-01-2025
Afleveringsdato: 15-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024
Afleveringsdato: 16-12-2024

Bedgmmelsesfri
st

30-01-2025

16-12-2024

30-01-2025

14-01-2025

29-01-2025

17-12-2024

30-01-2025

19-12-2024

30-01-2025
30-01-2025

30-01-2025

16-12-2024

30-01-2025

16-12-2024

29-01-2025

29-01-2025

13-01-2025

13-01-2025

13-01-2025
15-01-2025

13-01-2025

29-01-2025

16-01-2025

29-01-2025

15-01-2025
09-01-2025

Til- og.
afmeldingsfrist
omprgve

Eksamensform, omprgve

02-02-2025 Bunden hjemmeopgave

19-12-2024 Bunden hj e

A4
AARHUS UNIVERSITET
Omprgvedatoer

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveri : 12-02-2025

02-02-2025 Hjemmeopgave

17-01-2025 Portfolio

01-02-2025 Bunden hjemmeopgave

20-12-2024 Mundtlig

02-02-2025 Bunden hjemmeopgave

22-12-2024 Hjemmeopgave + Mundtlig

02-02-2025 Hjemmeopgave
02-02-2025 Hjemmeopgave

02-02-2025 Bunden hjemmeopgave

19-12-2024 Bunden hjemmeopgave

02-02-2025 Bunden hjemmeopgave

19-12-2024 Bunden hjemmeopgave

01-02-2025 Bunden hjemmeopgave

01-02-2025 Mundtlig

16-01-2025 Hjemmeopgave

16-01-2025 Portfolio

16-01-2025 Hjemmeopgave
18-01-2025 Hjemmeopgave

16-01-2025 Portfolio

01-02-2025 Bunden hjemmeopgave

19-01-2025 Mundtlig

01-02-2025 Bunden hjemmeopgave

18-01-2025 Hjemmeopgave
12-01-2025 Hjemmeopgave

Afleveringsdato: 17-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 13-02-2025
Sidste mundtlige prpvedag: 14-02-2025

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 13-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prevedag: 21-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025
Afleveringsdato: 18-02-2025

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 12-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 12-02-2025
Afleveringsdato: 17-02-2025

Udleveringsdato: 05-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prpvedag: 25-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

Afleveringsdato: 07-02-2025

Afleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 06-02-2025
Udleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 18-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 21-02-2025
Sidste mundtlige prpvedag: 21-02-2025
Udleveringsdato: 13-02-2025
Afleveringsdato: 18-02-2025

Afleveringsdato: 18-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025

19-09-2024
Bedgmmelsesfri
st, omprgve

03-03-2025

06-03-2025

26-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

14-02-2025

27-02-2025

21-02-2025

04-03-2025
04-03-2025

03-03-2025

06-03-2025

03-03-2025

06-03-2025

27-02-2025

25-02-2025

24-02-2025

27-02-2025

24-02-2025
04-03-2025

26-02-2025

25-02-2025

21-02-2025

05-03-2025

04-03-2025
24-02-2025

Bemaerkninger



